copie pour I'assistance

DATE 26-02-2024 09:42 LISTE SELECTIVE VENANT DE L"HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 1
IMPRIME LE: 26-02-2024 BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)
MUNICIPALITE DE COMPTON SOMMAIRE

DU 30-01-2024 AU 31-12-2049

NOM DATE NUMERO  ETAT MONTANT
SOCIETE DE L*ASSURANCE AUTOMOBILIE QC 01-02-24 26033 CONC. 110.40
CAFETERIA DE COMPTON INC. 16-02-24 26034 CIRC. 433.13
CONCEPT NUMERIQUE INC. 16-02-24 26035 CONC. 9,193.40
EXCAVATION M. TOULOUSE INC. 16-02-24 26036 CIRC. 44,301.06
FONDS D" INFORMATION SUR LE TERRITOIRE 16-02-24 26037 CIRC. 5.00
JEAN FONTAINE 16-02-24 26038 CONC. 41.71
JOANIE LACASSE-BEDARD 16-02-24 26039 CIRC. 78.56
LE GROS PIERRE 16-02-24 26040 CIRC. 71.60
PATRICK GAUTHIER 16-02-24 26041 CONC. 250.00
ETHIERAVOCATS INC. 16-02-24 26042 CONC. 2,512.04
PUROLATOR INC. 16-02-24 26043 CONC. 69.22
REGIE INCENDIE DE L*EST 16-02-24 26044 CONC. 716.69
SHRED-IT INTERNATIONAL INC. 16-02-24 26045 CONC. 91.63
VALLEE DES GRANDS POTAGERS 16-02-24 26046 CIRC. 500.00
YVON AUDET 16-02-24 26047 CIRC. 200.00
CHAMBRE DE COMMERCE DE 23-02-24 26048 CIRC. 80.48
L*ENTREPOT DU TRAVAILLEUR 23-02-24 26049 CIRC. 112.35
RECUPERATION L. MAILLE (2016) INC. 23-02-24 26050 CIRC. 172.46

TOTAUX 18 58,939.73



DATE 26-02-2024 09:42
IMPRIME LE: 26-02-2024
MUNICIPALITE DE COMPTON

NOM

GROUPE ACCISST
ACIERS DAVID SIMMONDS LTEE

ADN COMMUNICATION

LES EDITIONS APPLIT

AQUATECH SOCIETE DE GESTION DE L"EAU
ASSOCIATION DES CHEFS EN SECURITE
BOIVIN & GAUVIN INC.

LA CARTOUCHERIE

CENTRE REGIONAL DE SERVICE AUX
CHEMIN DE FER ST-LAURENT

CIMA + S.E.N.C.

CLIFFORD UNDERWOOD HYDRAULIQUE LTEE
C.0.M.A.Q.

DELISLE & COUTURE AUTO ELCTRQ
CONSTRUCTION DJL INC.

L*ECHO DE COMPTON

EUROFINS ENVIRONEX

FAE PYROTECHNIE INC

CARBONE GRAPHIQUE

COOPERATIVE NATIONALE DE LT INFORMATION

LE GROUPE A & A - SHERBROOKE
LA CAPITALE ASSUREUR

PORTES DRAKKAR / MACKIE SHERBROOKE
MACPEK

TRADITION COMPTON

MRC DE COATICOOK

CLOUDLI COMMUNICATIONS CORP.
PAROISSE NOTRE-DAME-DE-L"UNITE
PC EXPERT

PETROLES SHERBROOKE INC.

PG SOLUTIONS INC.

PIECES D"AUTO & CAMION COATICOOK
NAPA PA CAMION JS 2013 INC.
PROCAMESTRIE

ROBITAILLE EQUIPEMENT INC

SPA DE L"ESTRIE

URBATEK

VIVACO GROUPE COOPERATIF

VILLE DE WATERVILLE

BIBLAIRIE G.G.C. LTEE

LA CARTOUCHERIE

C.A.U.C.A.

SUPERIOR SANY SOLUTIONS

VILLE DE COATICOOK

FEDERATION QUEBECOISE

FELTEAU REFRIG & CLIMATISATION
GENERAL BEARING SERVICE INC.

COOPERATIVE NATIONALE DE LT INFORMATION

CAMIONS GLOBOCAM ESTRIE INC.
GRONDIN EXCAVATION INC.

LISTE SELECTIVE VENANT DE L"HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS
BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

DU 30-01-2024 AU 31-12-2049

DATE

16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
16-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24

NUMERO

52886
52887
52888
52889
52890
52891
52892
52893
52894
52895
52896
52897
52898
52899
52900
52901
52902
52903
52904
52905
52906
52907
52908
52909
52910
52911
52912
52913
52914
52915
52916
52917
52918
52919
52920
52921
52922
52923
52924
52925
52926
52927
52928
52929
52930
52931
52932
52933
52934
52935

ETAT

TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE

MONTANT

1,367.
147.
391.
317.
14,114.
356.
1,195.
238.
15,535.
12,650.
2,069.
753.
649.
195.
1,065.
8,664.
252.
2,555.
203.
632.
223.
5,226.
1,278.
2,380.
587.
129,098.
160.
2,333.
731.
14,506.
1,878.
734.
394.
1,178.
5,391.
1,063.
2,277.
885.
540.
774.
276.
2,824.
34.
59,252.
6,443.
335.
89.
229.
106.

5,423.

63
06
57
00
57
42
74
56
88
00
55
09
61
40
71
51
49
32
28
36
09
61
29
00
60
21
36
34
51
05
13
48
37
9
18
30
37
77
00
22
42
77
67
12
67
06
18
95
49
95
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SOMMAIRE



DATE 26-02-2024 09:42
IMPRIME LE: 26-02-2024
MUNICIPALITE DE COMPTON

NOM

MACPEK
TRADITION COMPTON

MEGABURO INC.

MRC DE COATICOOK

OUTILS PIERRE BERGER DE L"ESTRIE
PC EXPERT

PETROLES SHERBROOKE INC.

PIECES D"AUTO & CAMION COATICOOK
PROTECTION INCENDIE CFS LTEE
REGIE DES DECHETS DE COATICOOK
URBATEK

VIVACO GROUPE COOPERATIF

TOTAUX

LISTE SELECTIVE VENANT DE L"HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS
BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

DU 30-01-2024 AU 31-12-2049

DATE

23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24
23-02-24

62

NUMERO

52936
52937
52938
52939
52940
52941
52942
52943
52944
52945
52946
52947

332,

ETAT

TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE

847.42

MONTANT

217.37

127.97
178.25
699.05
189.69
5,687.07
289.70
2,474.40
8,753.78
3,903.40
307.18
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SOMMAIRE



DATE 26-02-2024 09:42
IMPRIME LE: 26-02-2024
MUNICIPALITE DE COMPTON

NOM

FONDS DE SOLIDARITE FTQ
MINISTRE DES FINANCES
REVENU CANADA

REVENU QUEBEC

VISA DESJARDINS

VISA DESJARDINS

VISA ESSENCE

VISA ESSENCE

VISA ESSENCE

COGECO

COGECO

COGECO

COGECO

PAITEMENTS GLOBAUX CANADA SENC

HYDRO-QUEBEC

MINISTRE DES FINANCES
REVENU CANADA
MINISTRE DES FINANCES
REVENU CANADA

REVENU QUEBEC

LISTE SELECTIVE VENANT DE L"HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

TOTAUX

DU 30-01-2024 AU 31-12-2049

DATE

29-02-24
29-02-24
29-02-24
29-02-24
16-02-24
16-02-24
31-01-24
16-02-24
16-02-24
31-01-24
12-02-24
12-02-24
12-02-24
12-02-24
12-02-24
12-02-24
12-02-24
29-02-24
29-02-24
29-02-24

20

NUMERO

12752
12753
12754
12755
12756
12757
12758
12759
12760
12761
12762
12763
12764
12765
12766
12767
12768
12769
12770
12771

95,233.59

ETAT

CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.

MONTANT

1,586.
31,466.
13,628.

48.
1,479.
592.
331.
1,548.
9.

86.
86.
86.
86.
91.

2,356.

5,037.

1,132.
25,142.
10,404.

32.

00
86
51
96
57
30
10
54
00
18
18
18
18
99
67
83
28
61
01
64
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SOMMAIRE



DATE 26-02-2024 09:42
IMPRIME LE: 26-02-2024
MUNICIPALITE DE COMPTON

NOM

LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION

BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

DU 30-01-2024 AU 31-12-2049

DATE NUMERO  ETAT

GRAND TOTAUX 100 PAIEMENTS 487,020.74

MONTANT
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SOMMAIRE



